
 

 

                                                           

                                                           УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Сорок шоста сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

24 грудня 2025 року                      м. Сновськ                                    № 58-46/VІІІ 

 

Про вилучення земельних ділянок  

з користування громадян 

  

Розглянувши заяви громадян про вилучення земельних ділянок з їх  користування; 

за погодженням постійної комісії міської ради з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони природи; керуючись ст.ст. 12, 141, 

149 Земельного кодексу України та ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»  

міська рада в и р і ш и л а: 

 

1.Вилучити земельні ділянки для ведення особистого селянського господарства, 

які знаходилися в користуванні громадян: 

       

1.1 Драннікова Володимира Антоновича (ідентифікаційний номер 1763912496) 

загальною площею 0,72 га в межах населеного пункту с.Сновське; 

1.2 Голубцової Світлани Миколаївни (ідентифікаційний номер 2376810702) 

загальною площею 0,61 га в межах населеного пункту с.Сновське; 

1.3 Водоп’яна Валерія Олексійовича (ідентифікаційний номер 1933506434) 

загальною площею 1,27 га в межах населеного пункту с.Чепелів; 

1.4 Шейко Надії Миколаївни (ідентифікаційний номер 2037121501) загальною 

площею 0,49 га в межах населеного пункту с.Сновське; 

1.5 Марухленка Олександра Григоровича (ідентифікаційний номер 1741907556) 

загальною площею 0,50 га в межах населеного пункту с.Гвоздиківка; 

1.6 Мирошниченко Катерини Анатоліївни (ідентифікаційний номер 2381310944) 

загальною площею 0,53 га в межах населеного пункту с.Сновське; 

1.7 Каллістова Георгія Валентиновича (ідентифікаційний номер 1654505771) 

загальною площею 0,19 га в межах населеного пункту с.Петрівка; 

1.8 Бужинської Олени Григорівни (ідентифікаційний номер 2063109685) 

загальною площею 0,39 га в межах населеного пункту с.Чепелів; 

1.9 Мірошниченко Тамари Олексіївни (ідентифікаційний номер 2702518927) 

загальною площею 0,44 га в межах населеного пункту с.Кучинівка; 

1.10 Потій Андрія Миколайовича (ідентифікаційний номер 2939717398) 

загальною площею 0,70 га в межах населеного пункту с.Тур’я; 

1.11 Мороз Марії Іванівни (ідентифікаційний номер 2145911943) загальною 

площею 1,50 га в межах населеного пункту с.Чепелів. 



 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

земельних відносин та агропромислового розвитку В.Недвігу та постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони природи (голова В.Невмовенко). 

 

Міський голова                                                        Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 


